様式第１号（第３条関係）
「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用許諾申請書

年　　月　　日
　高岡市長　あて
申請者　住所
  （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）
団体名
役職　　　　　　　　　　氏名
　　（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等の商用利用に関する規程第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、利用にあたっては「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用規約」及び「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用の手引を遵守することに同意いたします。
記
	利用内容

	利用期間
	□利用許諾の日から２年間
□　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	対象物の
詳細
	商品
	名称

	サイズ

	利用するロゴ・キャラクター
	□ロゴデザイン
□キャラクター

	製造予定数

	販売単価
	□無料　　　□有料（税込　　　　　　　円）

	販売場所
	□市内　　　□市外（　　　　　　　　）

	宣伝物
	種類

	利用するロゴ・キャラクター
	□ロゴデザイン
□キャラクター

	制作サイズ・部数

	 必要添付書類
	・対象物の見本・イメージ（デザインラフ、レイアウト原稿等）
・法人・団体概要書（パンフレット等）

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
電子メール：

	備考

※継続利用（期間延長）の場合は備考欄にその旨を記載してください。
※対象物完成後に高岡市が運営するウェブサイトやＳＮＳ等でご紹介する場合があります。

様式第１号
「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用許諾申請書

令和◯年　◯月　◯日
　高岡市長　あて
申請者　住所　富山県高岡市◯◯町◯丁目◯◯番地◯◯
  （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）
団体名　株式会社◯◯◯◯◯◯◯◯
役職　　代表取締役社長　氏名　◯◯◯◯
　　（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等の商用利用に関する規程第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、利用にあたっては「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用規約及び「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用の手引を遵守することに同意いたします。
記
	利用内容

	キャラクターをパッケージにデザインした菓子の製造・販売

	利用期間
	☑利用許諾の日から２年間
□　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	対象物の
詳細
	商品
	名称
	岩崎ノ鼻灯台クッキー

	サイズ
	パッケージ：幅◯◯mm×奥行◯◯mm×高さ◯◯mm

	利用するロゴ・キャラクター
	☑ロゴデザイン
☑キャラクター

	製造予定数
	500個

	販売単価
	□無料　　　☑有料（税込　　　5,000円）

	販売場所
	☑市内　　　☑市外（インターネット販売　　）

	宣伝物
	種類
	チラシ、宣伝用ＰＯＰ

	利用するロゴ・キャラクター
	☑ロゴデザイン
☑キャラクター

	制作サイズ・部数
	チラシ：Ａ４サイズ　1,000枚
ＰＯＰ：幅◯◯mm×高さ◯◯mm　１部

	 必要添付資料
	・対象物の見本・イメージ（デザインラフ、レイアウト原稿等）
・法人・団体概要書（パンフレット等）

	連絡先
	担当者名：◯◯◯◯
電話番号：0766-00-0000
電子メール：******@****.jp

	備考

※継続利用（期間延長）の場合は備考欄にその旨を記載してください。
※対象物完成後に高岡市が運営するウェブサイトやＳＮＳ等でご紹介する場合があります。
記入例